АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023 № 46
с. Макарье
О внесении изменений в постановление от 12.07.2023 №35 «Об утверждении Порядка сообщения о получении подарка
в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,
участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»
В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)

и зачисления средств, вырученных от его реализации», администрация Макарьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление от 12.07.2023 №35 «Об утверждении Порядка сообщения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Порядка читать в новой редакции:

«6. Регистрация уведомлений осуществляется ответственным лицом в день их поступления в журнале регистрации уведомлений, составленном по форме согласно приложению № 2.

     Уведомление составляется в 2 экземплярах, один из которых возвращается лицу, представившему уведомление, с отметкой о регистрации, другой экземпляр направляется в комиссию по поступлению и выбытию активов администрации Макарьевского сельского поселения (далее – комиссия).».
.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава администрации                                Макарьевского сельского поселения

	И.А. Мочалова

	ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации

Макарьевского сельского поселения

Правовая экспертиза проведена

	              И.А. Мочалова